10/06/2022 11:13 DECRETO 1554/2016 29/12/2016

DECRETO Nº 1554, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2016

A CÁMARA MUNICIPAL DE COLATINA, DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1º - Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura Municipal de
Colatina, referente ao exercício financeiro de 2013, sob responsabilidade do Senhor
Leonardo Deptulski.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

.Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Colatina-ES, 29 de dezembro de 2016.

PRESIDENTE

Registrada e Publicada na Secretaria nesta data.

SECRETÁRIO

WWW3.camaracoIatina.es.gov.br/Arquivo/Documents/Iegislacao/htmI/D15542016.htm| 1/1